ESTADO DE MINAS GERAIS

CÂMARA MUNICIPAL DE ALFENAS

Praça Dr. Fausto Monteiro, 85 - CEP: 37130-031, Centro, Alfenas/MG

Fone: (35) 3291-2349 - E-mail: camara@cmalfenas.mg.gov.br

Página 1 www.cmalfenas.mg.gov.br

REQUERIMENTO N.º 0082/2021

Requeiro a Vossa Excelência, depois de ouvido o plenário, na forma regimental, que
solicite ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, o envio à esta Casa Legislativa, das
seguintes informações:
1- Relação de todas as Quadras Esportivas existentes em nosso Município, por
bairro;
2- Relação com o nome, função, horários de entrada/saída dos servidores que
prestam serviços nestas quadras esportivas, bem como a quadra em cada um está
alocado;
3- Existe possibilidade desta Administração vir a contratar novos servidores para
trabalhar nas quadras, no período vespertino?

Além do exercício da função fiscalizadora, própria do Poder Legislativo, o intuito
desta proposição é obter mais informações a respeito da matéria.